
 

 

Uchwała Nr VIII/51/2019 

Rady Gminy Kosakowo 

z dnia 31 stycznia 2019 roku 

 

 

w sprawie: przedstawiciela Gminy Kosakowo w Zgromadzeniu Metropolitalnego Związku 

Komunikacyjnego Zatoki Gdańskiej. 

 

Na podstawie art. 70 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U.z 2018 r. poz. 994 z póżn. zm.) oraz § 12 ust.2; §13 oraz §14 ust.1 oraz ust.2 

Statutu Metropolitalnego Związku Komunalnego Zatoki Gdańskiej (Dz. U. z 19.06.2007 r. Nr 109, 

poz.1770 ze zm.) 

 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§1 

Na wniosek Wójta Gminy udziela się Panu Marcinowi Kopitzkiemu Zastępcy Wójta Gminy 

Kosakowo stałego pełnomocnictwa do reprezentowania Gminy Kosakowo w Zgromadzeniu 

Metropolitalnego Związku Komunikacyjnego Zatoki Gdańskiej. 

 

§2 

Traci moc uchwała Nr XXXVII/15/2017 z 9 lutego 2017 roku w sprawie wyboru przedstawiciela 

Gminy Kosakowo w Zgromadzeniu Metropolitalnego Związku Komunikacyjnego Zatoki 

Gdańskiej. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

Zgodnie z przepisami prawa Rada Gminy na reprezentanta może wyznaczyć Zastępcę Wójta 

lub radnego. W związku z powyższym podjęcie uchwały, uważa się za zasadne. 

 


